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BÂTIMENT  -  638 m² env. divisibles
SITUATION GÉOGRAPHIQUE
VILLEFRANQUE – En zone

Environnement artisanal aux portes du BAB


A proximité de l’embranchement autoroutier A63-A64

DISPONIBILITÉ
Au printemps 2020
DESCRIPTIF
Un petit bâtiment sur 2 niveaux / parcelle de 1334 m² env.
Edifié sur deux niveaux :  Murs en parpaings - Toiture charpente bois et couverture tuiles

A partir de 187 m² sur 2 niveaux, surfaces disponibles jusqu’à 412 m² en RDC et 226 m² en étage  

Une porte sectionnelle et une porte piétons par lot 

Locaux livrés bruts de béton et fluides en attente / Enrobé sur parking et voie de circulation

OBSERVATIONS
BÂTIMENT DIVISIBLE EN 4 LOTS MODULABLES 
CONDITIONS FINANCIÈRES

Prix de vente
742.000,00 €   H.T. et Hors droits   (Frais de notaire réduits)
T.V.A.
20 %
Charges de copropriété
Oui (non établies à ce jour)
Impôts fonciers
Oui (non connus à ce jour)

Honoraires d’agence
6 % H.T. du prix de vente en sus

7 % H.T. du prix de vente en sus si vente en lots
VOTRE CONTACT
Catherine CARPENTIER  



07.68.98.46.98   ♦  cathy-carpentier@acd.immo
SI VENTE EN LOTS

	LOT
	SURFACE (m²)
	VENTILATION
	PRIX HT                                     net vendeur
	Honoraires HT           en sus
	Prix HT                  honoraires inclus

	1
	32
	RDC 32
	47.000 €
	3.290 €
	 50.290 €

	2
	201
	RDC 128 + Etage 73
	230.000 €
	16.100 €
	246.100 €

	3
	187
	RDC 117 + Etage 70
	215.000 €
	15.050 €
	230.050 €

	4
	218
	RDC 135 + Etage 83
	250.000 €
	17.500 €
	267.500 €


DESCRIPTIF DES OUVRAGES

LE BÂTIMENT
Sols
En RDC, dalle béton surfacé, charge admise 600 kg/m²


En étage, plancher hourdi béton taloché, charge admise 250 km²

Murs
Structure parpaings recouvert d’un enduit extérieur teinté dans la masse


Cloisons séparatives entre lots en blocs creux béton jusqu’en toiture

Toiture
Charpente bois traditionnelle et couverture tuiles


Quelques fenêtres de toit

Equipements
Escalier métallique de largeur 0,90 m


Garde-corps en bordure des planchers en étage

Menuiseries
Double vitrage et cadres aluminium

Portes
Porte sectionnelle (rideau roulant possible)


Porte piétons vitrée, cadre aluminium et serrure 3 points

Fluides
En attente :
- arrivée d’eau potable



- évacuation eaux usées



- gaine télécoms



- platine / compteur / disjoncteur (en attente de distribution) 

A L’EXTÉRIEUR

Sols
Parkings et voiries recouverts d’un enrobé à chaud


Espaces verts délimités
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